
K O L P 0 0 I Q W O X 

DODATEK Č.1 ke 

Smlouvě o dílo ze dne 26.06.2017 

uzavřen podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném 

znění na stavební zakázku: 

„Komunikace k víceúčelovému hřišti pro ZTP u 

objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" 



Smluvní strany 

Objednatel: 

s e sídlem: 

t e l . 

e - m a i l : 

Zastoupené: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č.ú. 

Město Kolín 

K a r l o v o náměstí 7 8 , 2 8 0 1 2 Kolín I, 

+ 4 2 0 3 2 1 7 4 8 1 1 1 

s p r a v a . b u d Q v @ m u k o l i n . c z 

PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, 

m i s t o s t a r o s t o u města 

0 0 2 3 5 4 4 0 

C Z 0 0 2 3 5 4 4 0 

Česká spořitelna, a . s . Kolín 

3 6 6 1 8 3 2 / 0 8 0 0 

Zhotovitel: 

s e sídlem: 

korespondenční a fakturační a d r e s a : 

t e l . , f a x : 

e - m a i l : 

Zastoupená: 

v e věcech smluvních: 

v e věcech technických a předaní díla: 

Bankovní spojení: 

č.ú. 

IČO: 

DIČ: 

SILMEXs.r.o. 

Pražská tř, 4 9 5 / 5 8 , 3 7 0 0 4 České Budějovice 

S I L I V I E X s . r . o . . Klejnarská 9 2 , 2 8 0 0 2 , Kolín I V . 

+ 4 2 0 3 2 1 7 1 2 8 3 2 

infoíojsilmex.cz 

I n g , Františkem Fryšem, j e d n a t e l e m společnosti 

a 

i n g . W a l t r e m S p i t a l e r e m , j e d n a t e l e m společnosti 

i n g . M i l a n e m Štěrbou, n a základě plné m o c i 

I n g . P e t r e m Ungrádem, I n g . M i i a n e m Štěrbou 

M O N E T A M o n e y B a n k , a . s . 

5 1 3 7 0 9 5 8 4 / 0 6 0 0 

4 8 9 5 1 0 8 1 

C Z 4 8 9 5 1 0 8 1 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném : Krajským s o u d e m v Českých Budějovicích, oddíl C , 

viožka 1 8 3 3 7 

I. 

Smluvní s t r a n y souhlasné prohlašují, že m e z i s e b o u d n e 2 6 . 6 . 2 0 1 7 uzavřely s m l o u v u o d i l o n a r e a l i z a c i veřejné zakázky 

„Komunikace k víceúčelovému hí̂ išti p r o Z I P u o b j e k t u č ,p. 1 7 9 , Kutnohorská, Kolín I V " . 

K dnešnímu d n i uzavírají p o d l e u s t . § 2 5 8 6 a násl, zák. č. 8 9 / 2 0 1 2 S b . , občanský zákoník, v platném znění (dále také j e n 
„občanský zákoník'') D o d a t e k č. 1 k e smlouvě o dílo. 

Z h o t o v i t e l p r o v e d e dílo v temiínu: 

dokončení stavebních prací: 

II. 

nejpozději d o 3 0 . 1 1 , 2 0 1 7 



III. 

Smluvní s t r a n y s e d o h o d l y n a těchto změnách s m l o u v y o dílo. 

Původní c e n a díla f b e z D P H ) : 1 1 8 0 1 4 4 , 9 7 Kč 

D P H 2 1 % 2 4 7 8 3 0 , 4 4 Kč 

Původní cena celkem vč, DPH 1 427 975,41 Kč 

Změna celkové c e n y z a stavební dílo s e týká úpravy zpevněni s v a h u k o m u n i k a c e p r o bezbariérový přistup. 

Změna celkové c e n y z a stavební dílo činí c e l k e m ; 

C e n a b e z D P H 2 0 6 1 9 6 , 2 0 Kč 

D P H 2 1 % 4 3 3 0 1 , 2 0 Kč 

C e n a c e l k e m vč. D P H 2 4 9 4 9 7 , 4 0 Kč 

Článek 5 . C e n a z a dílo o d s t a v e c 5 . 1 s m l o u v y o dílo nově zní: 

Cena díla činí: 

Cena díla vč. dodatku č. 1 (bez DPH): 1 386 341,17 Kč 

DPH 21% 291 131,65 Kč 

Cena díla vč. dodatku vč. DPH: 1 677 472,82 Kč 

Změna c e n y díla z důvodu p r o v e d e n i práci, dodávek n e b o služeb, které n e b y l y zahrnuté v předmětu díla d l e 

s m l o u v y , a které o b j e d n a t e l nepředvídal, a z h o t o v i t e l s e s o b j e d n a t e l e m d o h o d l n a j e j i c h provedení (vyvolané 

vícepráce). 

V e změně ceny díla j s o u započteny i práce, dodávky n e b o služby, které b y l y z a h r n u t y v předmětu díla, a které 

z h o t o v i t e l n e p r o v e d l n a základě požadavku o b j e d n a t e l e , souvisejícího se změnou stavebně-technického řešeni 

s t a v b y (vyvolané méněpráce), 

IV. 

V z t a h y smluvních s t r a n neupravené S m l o u v o u a D o d a t k u č. 1 se řídí českými obecné závaznými právními předpisy, 

zejména Občanským zákoníkem. 

T e n t o d o d a t e k č. 1 tvoří se s m l o u v o u nedílný c e l e k . 

T e n t o D o d a t e k k e Smlouvě j e v y h o t o v e n ve d v o u exemplářích, z n i c h obé s m l u v n i s t r a n y obdrží jeden exemplář, 

N e d i l n o u součástí této s m l o u v y j s o u t y t o přílohy: Změnový l i s t č. 1 

O b s a h základní s m l o u v y o d i l o a D o d a t k u č, 1 l z e měnit, r e s p - provést j e j i c h zrušeni p o u z e f o r m o u dalšího vzestupné 

číslovaného písemného d o d a t k u k základni smlouvě o dílo. 



Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním

závazku obou smluvních stran.

Tento Dodatek ke Smlouvě jevyhotove n ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze stran obdrží

dvě podepsaná vyhotovení.

Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek č. 1 k esmlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

svobodné, pravé a vážné vule připojuji své podpisy.

Ostatní ustanovení Smlouvy odílo zedn e 26.6.2017 nedotčené tímto dodatkem č.1 zůstávají v platnosti v původním

znění beze změny a jso u závazné i pro tento Dodatek.

Příloha;

Změnový list č.1

V Kolíně dne: 08. 12. 2017 V Kolíně dne: 28. II. 2017

Objednatel:

město Kolín

zast.: PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA

místostarostou města

SILMEXs.r.o.

zast.: Ing. Milanem Štěrbou

ředitelem společnosti
oprávněným jednat za společnost na základě

plnemocizedne...._^/cž {'^



Příloha k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.06.2017 
Změnový list č. 1 

K O M U N I K A C E K V Í C E Ú Č E L O V É M U HŘIŠTI , K U T N O H O R S K Á , K O L Í N IV 

K ó d Zkráceny popis 

S O 0 3 O p é m A s t é n á 2 p a l i s á d 

Mj. 

122201102 

132201211 

162701105 

Odkopávky nezapažené v hor 3 do 1000 m3 

Hloubeni rýh š do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 

167101101 

199000002 

271531111 

327501111 

871318111 

28611225 

10 

11 

12 

13 

14 

1 5 

916561111 

711132311 

28323132R 

998222012 

005121020 

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množstvi do 100 m3 

Poplatek 2 3 skládku horniny 1- 4 

Polštář základu z kameniva hr drceného 0-63 mm 

Výplň za opérami a prolimrazové klíny z kameniva drceného 

nebotěženého 

Kladeni drenážního potrxjbí z plastických hmot 

Trubka P V C drenážní flexibilní d 160 mm 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

č á s t k a a v ý m é r a dte s m l o u v y 

Množství 

Osazeni záhon.obrubníků do íože z 6 12,5 s opérou, včelné 
obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 

Prov izolace nopovou fólií svisle, vC uchyc prvku 

Fólie nopová š 1500mm l=20m. nopy 8 mm 

Pí'esun hmot. zpevněné plochy 

Provoz zařízeni stavenišlé 

005124010 Koordinační činnost 

m 2 

m2 

Soubo 

Nové p o l o ž k y 

17 

19 

20 

21 

274316121 

339921112 

339921113 

339921114 

592264120 

22 

23 

592284130 

592284140 

592284160 

Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř C 25/30 

Osazováni betonových palisád do betonového základu 

lednotlivé vyžky prvku přes 0,5 do 1 m 

Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivé výšKv prvku přes 1 do 1,5 m 

Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivě vyžky prvku přes 1.5 m  

BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17.5X20X60 cm 

BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm 

Soubo 

m3 

kus 

kus 

kus 

k u s 

BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm 

BEST-PALISÁDA MASIV amiovaná 17,5X20X150 cm 

kus 

kus 

kus 

Jednot . 

c s n a (KČ) 

299.508 

15,840 

10,720 

10,720 

197,300 

21,661 

31,475 

42.870 

43,727 

37,340 

78,810 

90.631 

424.500 

1,000 

1 , 0 0 0 

0,000 

0 , 0 0 0 

0 . 0 0 0 

0.000 

0,000 

0 . 0 0 0 

0 , 0 0 0 

0,000 

67,28 

312,06 

113,40 

149,75 

246.55 

C e l k e m 

20 150.86 

4 943,03 

1 215,65 

1 605,32 

Změnový list č. 1 
S k u t e č n ý p r o v e d e n ý s t a v Rozdíl a o d p o č t y 

Množství 

325.91 

29.04 

50,32 

836,09 

1 062,34 

8,95 

93,14 

194,19 

106,29 

48 644.32 

18 110.71 

33 436,94 

383,69 

4 072.77 

7 251,05 

8 376.66 

49.87 

56.39 

3 835,20 

2 739,43 

4 429,13 

50,32 

c e n a ( K č } 

67.28 

312.06 

113,40 

236.90 

24,30 

54,51 

64,87 

66.17 

15,34 

107,61 

23 937.56 

3 835.20 

2 739,43 

3 100,00 

151,00 

168.00 

204,00 

156,40 

192.86 

234,89 

123,75 

530.83 

2,00 

2,00 

149,75 

246,55 

836,09 

1 062.34 

8,95 

93,14 

C e l k e m Množství C«na (Kč) 

21 927.06 2 6 , 4 0 0 e7,28 

9 062 22 

5 706.29 

1 3 , 2 0 0 

3 9 , 6 0 0 

7 535.42 3 9 , 6 0 0 

58 407.70 3 9 , 6 0 0 

312,06 

113,40 

149,75 

246,5S 

20 317 99 2 , 6 4 0 836,09) 

57 913.25 23.04 

580 59 22,00 

1 062,34 

8,95 

194,19 

106,29 

48.87 

56,39 

3 835,20 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

14.08 

30,00 

53,00 

46.00 

12.00 

18.00 

548,77 

0,00 

0.00 

18,00 

35.00 

2 739.43 

3 100,00 

151,00 

6 162.83 22.44 93,14 

2 978 87 -22,00 194,19 

11 437.81 

6047,71 

28,80 

33,12 

29 933.28 106.33 

106,291 

48.87 

56,39 

7 670.40 1,00 3 835,20 

5 478 86 

43 648 .00 

4 530,00 

1.00 

14,08 

30,00 

2 739.43 

3 100,00 

151.00 

188.00 

204,00 

156,40 

192,86 

234,89 

548,77 

9 964.00 53,00 188,00 

9 384.00 46,00 204,00 

1 876,80 12,00 156,40 

3471,48 18,00 192,86 

4 228 02 

19 206 <J5 

18,00 

35,00 

234,89 

548,77 

C e l k e m 

1 776,19 

4 119,19 

4 490,64 

5 930,10 

9 763,38 

2 207,28 

24 476,31 

196,90 

2 090,06 

1 272,18 

3 0 6 1 , 1 5 

1 618,57 

5 995,72 

3 835.20 

I 739.43 

43 848,00 

4 530,00 

9 964,00 

9 384,00 

1 876,80 

3 471,48 

4 228,02 

19 206,95 

S t rana 1 z 2 



Příloha k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.06.2017
Změnový list č. 1

KOMUNIKACE KVÍCEÚČELOVÉMU HŘIŠTI, KUTNOHORSKÁ, KOLÍN IV

24

25

26

Kůd

592264170

894411010

935932121

Zkrácený poplg

BEST-PALISADA MASIV armovaná 17 5X20X200 cm

Uliční vpust - prořiloubeni

Odvodrtovaci plastový žlab pro zatížení AI 5 vnitřní š 100 mm
s rožlem děrovaným z plastu

Mi.

kus

Částka a výméra dle smlouvy

MnoíatvI

0,000

0,000

0,000

Jednot.

cena (Kč)

770,69

1 527,51

1 960.00

Celkem

0,00

0,00

0,00

Změnový list č. 1
_Sk(jteůný^rovedený

Mnoiítvt

46,00

1,50

2,10

cena(K£)

770,69

1 527,51

1 960 00

Celkem

35 451.74

2 291.27

4 11600

_Rozdi[a odpočty

Množství

46,00

1,50

2,10

cena (Kč)!

770,69

1 527.51

1 960,00 i

Celkem

35 451,74

2 291,27

4 116 00

Cena díla bez DPH SoD

DPH 21%

Cena díla včetně DPH

Cena dila bez DPH ZBV1

DPH 21%

Cena dila včetně DPh

V Kolíně dne

Mésto Kolín 08. 12.

PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Mistostarosta mésta

183 132,32

38 457,79

221 590,11

389 328.52

81 758.99

471 087,51

Rozdíl aodpočty bez DPH

DPH 21%

Rozdíl včetně DPH

SILMEXs,r,o.

Ing, Milan Štěrba

1'editel společnosti

206 196,20

43 301,20

249 497,40

trana 2 z 2



Obchodní firma: SILMEX s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Registrovaná:

Zastoupená:

uděluje tímto

České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04

489 51 081

CZ48951081

obchodním rejstříkem Krajského soudu vČ. Budějovicích, oddíl C, vložka 18337

Ing. Františkem Fryšem, jednatelem

nar, 16. 4.1963. bytem Jindřichův Hradec III, Pod Vrchy 142

a Ing, Walterem Spitalerem, jednatelem

nar. 14.2,1958, bytem A-3910 ZwettI, Karl Werner Strasse 7

Ing. Milanovi Štěrbovi, nar, 24,7.1974, bytem Prokopa Velikého 365, 280 02 Kolín III,

plnou moc

k samostatnému zastupováni a podepisování za společnost při podáváni obchodních nabídek na stavební práce

a stím souvísejfcích smluv odílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů ačinností (např, objednávek,

zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod,}, případně kelektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky

svým elektronickým podpisem nebo kúkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzeni a hodnoceni

nabídek a pořízeni jejího opisu, a to do výše bez platné DPH:

30 míl. Kč (slovy: třicetmíliónů korun českých)

Podepisování se děje tak. že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj podpis.

V Českých Budějovicích dne 5, října 2017

Platnost plné moci do 31,3,2018

.r.o-

Zmocnitel:

Tuto plnou moc přijímám:

Zmocněnec:

jednatel

Ing, Miian Štěrba



Doložka

Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. že byly splněny podmínily pro platnost

tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1ke smlouvě odílo ze dne 26.06.2017 (včetně přílohy č. 1) ve věci zakázky
malého rozsahu na dílo "Komunikace kvíceúčelo\ému hřišti pro /T P u objektu č. p. 179,
Kutnohorská, Kolín IV" mezi městem Kolín jako objednatelem aspolečností SILMEX s.r.o.,
IČ 48951081 se sídlem Pražská tř. 495/58. 370 04 České Budějovice jako zhotovitelem byl
sch\'álen vRadě města dne 27.11.2017 pod č. usnesením 4272/123/RM/2017.

V Kolíně dne 08 12. 2W

Petr Král

člen R M a ZM

Mgr. Michael K/ašpar

místostarosta města Kolína


